SHOQERIA TREGTARE “Feedmaker” SHPK
VENDIM
|
Asamblese se Ortakeve
NR.3, DATE 24.07.2020
Sot ne mbledhjen e dates 24.07.2020, Asambleja e Ortakeve te shogerise “Feedmaker™ shpk.(Ortak
i Vetetm) ne baze te ligjit Nr. 9901 Date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, (i
ndryshuar) mori ne shqyrtim veprimet per heqjen e Administratorit te Shogerise zj. Silvi Caushi

dhe Emerimin e Administratorit z. Klodian Koni, dhe ne perputhje me akt-themelimin, statutin
dhe ligjin, ne mbledhjen e saj te jashtezakonshme :

VENDOSI:

1.Te higet Administratori Zj. Silvi Caushi nga data 24.07.2020 e ne vazhdim.

2.Te emerohet Administrator i Shogerise Z. Klodian Koni.

3.Afati i emerimit te Administratorit z. Klodian Koni caktohet nga data 24.07.2020 deri ne daten
24.07.2021.

4.Depozitimi i ketij vendimi prane zyres se Rregjistrit Tregtar te Qendres Kombetare te
Rregjistrimit te Biznesit.
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